
Discipline/ Стил Starts At/ Започва Ends At/ Завършва Duration/ Времетраене

Staging, Music Checks/ Обиграване на сцената, проверка на 

музиката 8:00:00 9:00:00 01:00:00

Parade Cheerleaders/ Парадни мажоретки 9:00:00 9:16:52 00:16:52

Dance Cheerleaders/ Танцови мажоретки 9:16:52 9:40:18 00:23:26

Break/ Почивка 9:40:18 9:50:18 00:10:00

Contemporary modern 9:50:18 12:58:05 03:07:47

Break/ Почивка 12:58:05 13:08:05 00:10:00

Acrobatic Dance/ Акробатични танци 13:08:05 15:10:03 02:01:58

Break/ Почивка 15:10:03 15:20:03 00:10:00

Lirical 15:20:03 16:34:05 01:14:02

Jazz Dance/ Джаз танц 16:34:05 18:31:43 01:57:38

Award Ceremony/ Награждаване 18:40:00 PM 20:00:00 PM 1:20:00

WORKSHOP contemporary modern style with Aleksandra Dragova/ 

Семинар по contemporary modern с Александра Драгова 20:00:00 21:00:00 1:00:00

Discipline/ Стил Starts At/ Започва Ends At/ Завършва Duration/ Времетраене

Staging, Music Checks/ Обиграване на сцената, проверка на 

музиката 8:00:00 9:00:00 01:00:00

Latin Dance/ Латино танц 9:00:00 12:07:34 03:07:34

Break/ Почивка 12:07:34 12:17:34 00:10:00

Musical theater 12:17:34 14:13:59 01:56:25

Break/ Почивка 14:13:59 14:23:59 00:10:00

Commercial dance (MTV) 14:23:59 17:07:59 02:44:00

Break/ Почивка 17:07:59 17:17:59 00:10:00

Urban Dance 17:17:59 18:42:11 01:24:12

Award Ceremony/ Награждаване 18:45:00 PM 20:00:00 PM 1:15:00

WORKSHOP MTV/Urban style with Aleksandra Каличева/ 

Семинар по MTV/Urban с Александра Каличева 20:00:00 21:00:00 1:00:00

Discipline/ Стил Starts At/ Започва Ends At/ Завършва Duration/ Времетраене

Staging, Music Checks/ Обиграване на сцената, проверка на 

музиката 8:00:00 9:00:00 01:00:00

Ballet/Балет 9:00:00 11:31:55 02:31:55

National Folklore Dance - formation junior/gropue mini/ formation 

children 11:31:55 11:55:29 00:23:34

Break/ Почивка 11:55:29 12:05:29 00:10:00

Open 12:05:29 16:06:34 04:01:05

Break/ Почивка 16:06:34 16:16:34 00:10:00

National Folklore Dance 16:16:34 17:59:19 01:42:45

Break/ Почивка 17:59:19 18:09:19 00:10:00

Bulgarian folkloric dances - divertisment

Български народни танци - дивертисменти 18:09:19 19:39:05 01:29:46

Bulgarian folkloric dances - storyline / theme Български народни 

танци - сюжетни и тематични 19:39:05 20:20:32 00:41:27

Award Ceremony/ Награждаване 20:25:00 PM 21:35:00 PM 1:10:00

Program Dance festival "Plovdiv Ancient and Eternal"  

Петък/Friday 05.04.2019

Събота/Saturday 06.04.2019

Неделя/Sunday 07.04.2019


